2. In aliis lectionibus a Muellero *non integra verba adscripta sunt*, e. c. in articulo III. p. 867. nota 11: *Oberländ. fehlt vnd alle andere sund*, pro quibus scribendum est: in Editt. ant. 1—6. desunt verba: *sondern auch für alle andere sund*, (v. m. Ed. p. 551. not. 5.). Item p. 870. nota 8. ad articuli VII. nomen *Paulus* adnotavit: *Spal. Sant Paulus*, pro integra varia lectione: *denn Sant Paul* (v. m. Ed. p. 557. not. 86.). Item p. 875. nota 12. ad art. XIX. nomen *Christus* adnotavit: *Spal. Christus selbst*; at in Wim. 1. leguntur: *denn Christus selbst* (v. m. Ed. p. 573. n. 2.).

3. In quibusdam lectionibus ab eo *falsa verba afferuntur*, e. c. p. 864. nota 29. falso refert: *die Nürnberg. Handschr. hatte anfänglich des selbigen, dann durch Correctur dieselbige*; Nor. autem primum habebat: *derselbigen*, quod emendatum est in: *dieselbigen* (v. m. Ed. p. 542. n. 82.). — Item p. 865. nota 42. ad textus verba: *zuschließen lassen* adnotavit: *Nürnberg. ursprünglich schließen zu lassen, jedoch corrigirt wie oben*; at in Nor. e contrario primum erat scriptum: *zuschließen lassen*, quod deinde mutatum est in: *schließen zu lassen* (v. m. Ed. p. 544. n. 15.). — Ibid. nota 49. ad textus verbum *erbieten* adnotavit: *Oberländ. entbietend*; at Editt. ant. 1—5. habent: *embietend* (v. m. Ed. p. 545. n. 47.) et Ed. ant. 6. *erbieten*. — Item p. 866. nota 16.: *Maynz. Mathematisten*; at Mog. pro *Mahometisten* exhibet: *mathematisten* (v. m. Ed. p. 548. n. 35.).

4. In plures errores Muellerus eo inductus est, quod Weberi collatione usus est pro Panzeri Ed. Codicis Nor., Foerstemanni Editionibus Codicum Onold. 1. et Wim. 1. atque pro ipsis Editionibus antiquioribus, id quod ex hisce exemplis intelligitur:

a. ex Nor. e. c. p. 890. nota 97. affert eum Webero: *Hannov. Nürnberg. jr denn*, at Nor. habet: *jr denn nun* (v. m. Ed. p. 630. n. 13.).

b. ex Onold. 1. e. c. p. 875. nota 6. ad voces articuli XIX. *jnn allen bösen vnd verechtern Gottes* adnotavit: *Ansß. 1. fehlt jnn, hunc Weberi errorem iam a Foerstemanno l. l. I. p. 353. nota 31. castigatum repetens; huius enim Cod. varia lectio non est: allen bösen vnd verechtern Gottes, sed: aller bösen vnnnd verechter Gottes* (v. m. Ed. p. 573. n. 95.).

c. ex Wim. 1. (Spalat.) e. c. p. 866. nota 15. ad voc. *Item*, Webero duce, adnotavit: *Spal. dergleichen die*; at Spalatinus in hoc Cod. scripsit: *Desgleichen die* (v. m. Ed. p. 548. n. 31. 32.). — Item p. 889. nota 45. ad verba: *Derhalten war* eum Webero adnotavit: *Spal. fehlt war*; at potius adnotandum est: Wim. 1. habet *ist gewest pro war* (v. m. Ed. p. 625. n. 9.). — Item p. 891. nota 144. cum Webero refert voces *vor Gott* in Wim. 1. deesse; at in hoc Cod. leguntur (v. m. Ed. p. 634. n. 16.). — Item p. 892. ad p. 58. lin. 31. Libri Conc. ad voces *als der schwachen* (v. m. Ed. p. 642. lin. 4.) Webero duce adscripsit: *Spal. schwachere*; at Wim. 1. aequae ac ceteri Codd. exhibet: *schwachen*.